
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

14.12.2020 Чернігів № 47-ОТГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Михайло-Коцюбинській селищній раді Чернігівського 
району Чернігівської області у комунальну власність Михайло-Коцюбинської 
територіальної громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення 
державної власності загальною площею 3995,7939 га, які розташовані за 
межами населених пунктів на території Михайло-Коцюбинської територіальної 
громади Чернігівського району Чернігівської області, згідно з актом 
приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

сп

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

47-ОТГ від 14.12.2020



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

14.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 14.12.2020 № 47-ОТГ передає із державної власності, а Михайло- 
Коцюбинська селищна рада Чернігівського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Михайло-Коцюбинської селищної 
територіальної громади земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Михайло-Коцюбинської селищної 
ради Чернігівського району Чернігівської області на земельні ділянки, 
зазначені у додатку.

В.о. начальника Головного 
Управління Держгеокадастру
у Чернігівській області

Тетяна ЗАПОРО

Михайло-Коцюбинський селищний 
голова Чернігівського району 

?кої облас

Ніна ВОРОХ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

47-ОТГ від 14.12.2020
сп



Додаток до Акту від 14.12.2020

№  з/п
К адастр ов и й  н ом ер  з е м е л ь н о ї  

д іл я н к и
М ісц е  р озташ ув ан н я  зе м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (о б л а сть , рай он , рада)

П л о щ а  (га)
Ц іл ь о в е  п р и зн ач ен н я  зем ел ь н о ї  

д іл я н к и  (к од , назва)

В ідом ост і про обтяж ення  
р еч ових прав на зем ел ь н у  

діл я н к у

В ідом ості пр о о б м еж ен н я  у  
в и к о р и ста н н і зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7
1 7425584600:07:000:2002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 

Левковицька сільська рада 43,6935 01.02 Для ведення фермерського 
господарства Відсутні Не зареєстровано

2 7425582500:07:000:1015 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Жукотківська сільська рада 1,7314

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

3 7425589900:08:000:2010 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Шибиринівська сільська рада 1,1740

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

4 7425589900:08:000:2011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Шибиринівська сільська рада 1,4507

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

5 7425587200:08:000:4015 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пльохівська сільська рада 3,3998

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

6 7425583700:05:000:7337 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 2,3737 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7425583700:05:000:7338 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 3,0612 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7425583700:05:000:7339 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 4,3026 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7425583700:05:000:7340 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 5,1435 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7425583700:05:000:7341 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 8,2929 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7425583700:05:000:7342 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 30,0707 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



12 7425583700:05:000:7361 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 7,2870 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7425583700:05:000:7344 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 12,6513 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7425583700:05:000:7359 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 16,3989 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

15 7425583700:05:000:7355 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 19,6119 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

16 7425583700:05:000:7347 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 28,2901 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7425583700:05:000:7348 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 29,7927 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7425583700:05:000:7349 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 65,8873 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7425583700:06:000:3055 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 1,2696 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7425583700:06:000:3037 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 1,9266 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7425583700:06:000:3038 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 1,9331 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7425583700:06:000:3049 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 1,3433 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7425583700:06:000:3041 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 13,0780 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

24 7425583700:06:000:3061 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 4,5036 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7425583700:09:000:3014 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 31,7647 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7425583700:09:000:3011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 45,4463 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7425583700:09:000:3012 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 25,2945 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7425583700:09:000:2000 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 56,1934 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 11.03.2016 

Кужель Микола Михайлович Не зареєстровано

29 7425584900:06:000:2042 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 63,3189 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7425584900:06:000:6057 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 1,8903 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7425584900:06:000:6058 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 3,9368 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7425584900:06:000:6059 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 7,3553 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



33 7425584900:06:000:6060 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 7,8955 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7425584900:06:000:6061 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 11,8693 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7425584900:06:000:6062 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 3,9362 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7425584900:06:000:6066 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 1,9477 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини, Прибережна 
захисна смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на
37 7425584900:07:000:1476 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 

Мньовська сільська рада 5,7966 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7425584900:07:000:4008 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 0,7349 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7425584900:07:000:4009 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 1,5653 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7425584900:07:000:4010 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 2,6910 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7425584900:07:000:4011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 339,4246 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7425584900:07:000:4012 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 1,4934 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7425584900:07:000:4013 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 465,3826 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7425584900:07:000:4014 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 7,0819 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7425584900:09:000:1010 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 1,8250 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7425584900:11:000:5003 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 1,2457 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

47 7425584900:11:000:5004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 1,4359 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

48 7425584900:11:000:5005 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 23,0590 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

49 7425584900:11:000:5006 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 13,4511 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

50 7425584900:11:000:5007 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 2,3216 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах, 
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної

51 7425584900:06:000:4001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 3,5669

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано



52 7425584900:07:000:3004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 22,5000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

53 7425584900:07:000:4021 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 29,7883

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

54 7425584900:07:000:3001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 7,4070

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

55 7425584900:07:000:3000 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 1,4875

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

56 7425584900:11:000:5002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 7,2125

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

57 7425584900:06:000:6004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 35,0606

01.08 Для сінокосіння і випасання 
худоби Для сінокосіння і 

випасання худоби

постійне користування 
сільської ради

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

58 7425584900:11:000:5000 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 42,3554

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

59 7425584900:06:000:4003 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 144,0149

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

60 7425584900:06:000:4004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 189,0018

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

61 7425584900:06:000:6098 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 18,2213

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

62 7425584900:07:000:4029 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 18,3120

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

63 7425584900:11:000:5001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Мньовська сільська рада 28,2814

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

64 7425581600:08:000:3053 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 3,9721 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7425581600:01:002:0002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 3,7507 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

66 7425581600:07:000:5108 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 1,5761 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

67 7425581600:07:000:5109 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 0,2373 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



68 7425581600:07:000:5110 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 13,2358 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

69 7425581600:07:000:5111 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 13,6051 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

70 7425581600:07:000:5112 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 11,5928 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

71 7425581600:07:000:5113 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 19,1571 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

72 7425581600:07:000:5114 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 0,3003 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

73 7425581600:07:000:5115 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 57,0490 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

74 7425581600:07:000:5116 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 6,7387 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

75 7425581600:08:000:2003 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 17,3747 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

76 7425581600:08:000:3047 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 2,4303 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

77 7425581600:08:000:3048 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 1,2900 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

78 7425581600:08:000:3049 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 4,1479 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

79 7425581600:08:000:3050 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 5,4969 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

80 7425581600:08:000:3051 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 21,3491 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

81 7425581600:08:000:3052 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 10,9251 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7425581600:08:001:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 7,4002 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

83 7425581600:09:000:5260 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 3,9863 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

84 7425581600:10:000:3070 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 11,3384 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

85 7425581600:10:000:3071 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 1,2892 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

86 7425581600:10:000:3072 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 1,6055 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

87 7425581600:10:000:3073 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 3,2575 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



88 7425581600:07:000:5141 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 1,9956 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

89 7425581600:10:000:3074 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 5,1839 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

90 7425581600:10:000:3075 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 5,7184 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

91 7425581600:10:000:3076 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 8,7933 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

92 7425581600:10:000:3077 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 9,6416 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7425581600:10:000:3078 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 8,3219 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7425581600:10:000:3079 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 24,1573 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7425581600:11:000:3062 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 14,3254 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7425581600:11:000:3063 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 16,9083 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

97 7425581600:11:000:3064 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 12,2964 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7425581600:11:000:3065 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 0,7419 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7425581600:11:000:3066 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 1,2102 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7425581600:11:000:3067 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 1,7404 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7425581600:11:000:3068 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 2,8249 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

102 7425581600:11:000:3069 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 8,2122 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

103 7425581600:07:000:2037 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 0,1047 10.06 Для сінокосіння Відсутні Не зареєстровано

104 7425581600:07:000:2036 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 0,0527 01.05 Для індивідуального 

садівництва Відсутні Не зареєстровано

105 7425581600:07:000:0017 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 1,0000 10.06 Для сінокосіння Відсутні Не зареєстровано

106 7425581600:07:000:5049 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 0,4060 01.08 Для сінокосіння і випасання 

худоби Відсутні Не зареєстровано

107 7425582500:05:000:0007 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Жукотківська сільська рада 1,2702 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

108 7425582500:07:000:0004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Жукотківська сільська рада 4,7744 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

109 7425580300:01:000:0676 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Андріївська сільська рада 2,4308 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



по 7425580300:01:000:0674 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Андріївська сільська рада 3,1640 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

111 7425580300:01:000:0673 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Андріївська сільська рада 5,1647 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

112 7425580300:01:000:0675 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Андріївська сільська рада 5,9529 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

113 7425586300:13:000:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 22,4499 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

114 7425583100:03:000:0038 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Кархівська сільська рада 65,8951 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи.

115 7425589900:01:000:0167 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Шибиринівська сільська рада 3,3240 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

116 7425589900:01:000:0166 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Шибиринівська сільська рада 17,5926

16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

117 7425589900:01:000:0165 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Шибиринівська сільська рада 4,9436 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

118 7425589900:01:000:0164 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Шибиринівська сільська рада 12,2651 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи
119 7425589900:01:000:0162 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 

Шибиринівська сільська рада 5,8407 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

120 7425589900:03:000:0033 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Шибиринівська сільська рада 4,6711 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

121 7425587200:04:000:0005 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пльохівська сільська рада 3,3386 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

122 7425587200:08:000:0002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пльохівська сільська рада 4,0307 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи
123 7425587200:03:000:0165 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 

Пльохівська сільська рада 4,2363 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

124 7425583100:03:000:0037 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Кархівська сільська рада 10,8549 16.00 Землі запасу Відсутні Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта транспорту

125 7425587200:04:000:0004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пльохівська сільська рада 1,2566 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

126 7425581600:06:000:0052 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 5,3147 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

127 7425581600:07:000:0053 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 3,4263 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

128 7425581600:06:000:0051 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 2,5095 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



129 7425581600:08:000:0005 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 0,6615 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

130 7425581600:08:000:0004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 1,7583 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

131 7425581600:01:002:0003 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Дніпровська сільська рада 2,5579 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

132 7425589900:03:000:0032 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Шибиринівська сільська рада 6,7243 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

133 7425583700:05:000:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 10,4785 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

134 7425583700:06:000:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 12,3187 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

135 7425584600:07:001:0011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Левковицька сільська рада 2,7571 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

136 7425584600:08:000:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Левковицька сільська рада 1,0946 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

137 7425584600:07:000:0034 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Левковицька сільська рада 2,1104 16.00 Землі запасу Відсутні Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта транспорту

138 7425584600:08:000:0002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Левковицька сільська рада 1,4605 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

139 7425583100:04:000:0002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Кархівська сільська рада 51,0472 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

140 7425583100:08:000:0001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Кархівська сільська рада 87,8491 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

141 7425586300:09:000:0055 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 3,2398 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

142 7425586300:11:000:5019 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 136,4045 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

143 7425586300:12:000:5008 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 31,2047 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

144 7425586300:12:000:5009 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 3,2445 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

145 7425586300:12:000:5010 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 14,3289 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

146 7425586300:12:000:5011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 4,3186 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

147 7425586300:12:000:5012 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 14,6402 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

148 7425586300:12:000:5013 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 21,3896 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

149 7425586300:12:000:5014 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 16,3203 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



150 7425586300:12:000:5015 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 20,4194 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

151 7425586300:12:000:5016 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 71,2243 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

152 7425586300:12:000:5017 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 3,5466 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

153 7425586300:12:000:5018 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 27,1910 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

154 7425586300:12:000:5019 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 33,5415 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

155 7425586300:12:000:5020 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 28,5661 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

156 7425586300:12:000:5021 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 29,8008 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

157 7425586300:13:000:0180 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 4,1476 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

158 7425586300:13:000:5044 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 2,5058 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

159 7425586300:13:000:5045 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 3,9096 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

160 7425586300:13:000:5052 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 1,5848 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

161 7425586300:13:000:5046 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 11,0259 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

162 7425586300:13:000:5047 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 5,4412 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

163 7425586300:13:000:5048 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 2,9350 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

164 7425586300:13:000:5049 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 10,1963 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

165 7425586300:13:000:5051 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 9,2827 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

166 7425586300:13:000:5053 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 32,0891 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

167 7425586300:13:000:5054 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 386,0978 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

168 7425586300:13:000:5055 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 8,9650 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах

169 7425586300:14:000:2013 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 9,2138 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

170 7425586300:14:000:2014 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 3,4686 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



171 7425586300:18:000:6038 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 4,2771 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

172 7425586300:14:000:6002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 133,3532 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 11.03.2016 
Кужель Микола 

Михайлович, 25 (двадцять
Не зареєстровано

173 7425586300:16:000:5001 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Пакульська сільська рада 10,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, від 01.12.2015, 
Кислий Василь Михайлович, 

50 років
Не зареєстровано

174 7425583700:05:000:7348 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 29,7927 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

175 7425583700:05:000:7344 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 12,6513 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

176 7425583700:05:000:7359 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 16,3989 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах 

0,0369га, 0,0217 га

177 7425583700:09:000:3012 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 25,2945 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

178 7425583700:05:000:7342 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 30,0707 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

179 7425583700:09:000:3014 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 31,7647 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

180 7425583700:09:000:3011 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Ковпитська сільська рада 45,4463 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

В С Ь О Г О 3 9 9 5 ,7939

В.о. начальника Головного управління Держгеокадастру
‘V .  ■ . . \ а  І -області

____  Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ський селищнии голова 
ону Чернігівської області

Ніна ВОРОХ


